



Znak sprawy: ROS-ZP.271.5.2025

Pasym, 03.04.2025 r.

Wyjaśnienia nr 2 SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. **Przebudowa i modernizacja pomieszczeń na przedszkole. Przebudowa i modernizacja pomieszczeń na żłobek.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r, poz. 1320, dalej Ustawa), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ).

W związku z powyższym, na podstawie art. 284 ust. 3 i 6 Ustawy Zamawiający przekazuje treść zapytań oraz udziela następujących wyjaśnień treści SWZ:

Pytanie 1:

Prosimy o udzielenie informacji które drzwi (symbolami) z zestawienia znajdują się w pozycjach 75 i 302 przedmiarów robót.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający wyjaśnia, że w pozycji 75 ujęte są drzwi:

Drzwi D5 – pom. 3

Drzwi D7 – pom. 16

Drzwi D7 – pom. 6

Drzwi D9 pom. 7

Drzwi D5 pom. 2

Drzwi D6 pom. 5

W pozycji 302 ujęte są pozostałe drzwi oprócz wymienionych powyżej wymienione w zestawieniu na rys A-4

Pytanie 2:

Prosimy o udzielenie informacji na temat parametrów technicznych dla kabin sanitarnych.

Odpowiedź:

KABINY SANITARNE - PŁYTY HPL obustronnie laminowane gr. 10mm, h=1350mm, nóżki h=150mm ze stali nierdzewnej, łączniki z profili aluminiowych anodowanych, drzwi wahadłowe dwuskrzydłowe 40+40cm, szerokość kabin min. 103cm, głębokość 110cm – kolor kabin w poszczególnych salach do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie realizacji robót.

Pytanie 3:

Prosimy o udostępnienie rysunku wykonawczego lub przykładowego zdjęcia z opisem dla daszków systemowych.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający doprecyzowuje opis daszku systemowego.

Daszek systemowy o wym. min. 190x95cm – wsporniki w wykonaniu ze stali nierdzewnej, pokrycie ze szkła akrylowego lub poliwęglanu bezbarwnego mocowanego na zaciski ze stali nierdzewnej. Daszek wyposażony w krytą uszczelkę gumową w aluminiowym profilu łączącym daszek ze ścianą kierującym wodę opadową bezpośrednio do aluminiowej rynny odpływowej.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

Burmistrz

Marcin Nowociński

/podpisano elektronicznie/